
CE, a.s

Zápis

z jednání řádnó valné hromady A G R O Žt UNtCEr á.§.,
konané 8.4.2022 od 13:00 hod.

v sídle společnosti Žlunice 50, 507 34

7]unice 50,507 34
IC:2529412l
DIČ: CZ25294I2I

1) Zahájení valné hromadY - jednání 
. 
valné hromady zahájila paní Jana pokomá,předsedkyně představenstva A G R o ziŇróel"".r.. Přivítala přítomné akcionářea informovala je o rozeslání a zveřejněn í pozvémky nu vH, dle zákona. ťi.tiny projednávanéna valné hromadě, byly d*y t nahlednutí v sídle il;i;;;;;i]' řuni"'r*u pokornákonstatovala, Že na^valné_hro-áoc je přítomn o 30 925 hlasů z celkových 59 2l8, včetněPlných mocÍ, tj, 52,22 oÁ, Po hlasování o prvním Uoau iporizení audio zbznamu1 se dostavildalŠÍ akcionář, Následně bylo přítomno 31 096 hlasů, z celkovýc h 59 218, ti. 52,5t yo.Přítomno je více neŽ 30%o 

-rrtu.Ů 
základního kapitálu i valná hromada je usnášeníschopnápodle článku 22, od,díluS, odstavce l platných stanov.

Paní Jana_Pokorná PředloŽila zátoveňnávrh, aby byl z jednání pořízenaudio zénnam a d,alao tomto návrhu hlasovat.

Výsledek hlasování:

Výsledek hlasování:

pro
proti

30 925 hlasů
0

31 096 hlasů
0

l00%

Usnesení: Návrh na pořízení '#oÍ:':;"u,nu r;.aÍaní byl schválen.

Paní Jana Pokorná dále..navrhl a, aby předsedou valné hromady byl zvolen Ing. Radek Mydlář,MBA. místopředseda představenstva A G R O ž;ŇňĚ;;....

l00%

Usnesení: Ing. Radek Mydlář:fi'B'lliyt ,rrot"r, o9.ar"ao., valné hromady.

Paní Jana Pokorná Předala řízenívalné hromady panu Ing. Radkovi Mydlářovi, MBA.
Ing' Radek MYdlář, MBA. Převzal řízení.valné hromady a informoval přítomné o způsobuhlasovánÍ, Hlasování bude Prováděno aklamací, zdviienim ruky shlasovacim lístkem, nakterém je zaPsán PoČet akcií, které akcionář vlástní, ei ki..ymi zastupuje jiného vlastníka,jako zmocněnec, K lrlasování o projednáu.Tý"h bodách p.og.*r, je nutný souhlas většinyPfitomných akcionářŮ, tedy více 

-n"Ž 
soYo hlásů. Do diskuze se účasiník vainé hromady hlásízvednutím ruky a představením své osoby.

pro
proti



Žlunice 50,507 34
IČ:25294t21
DIČ: CZ252g412l

předseda valné hromady předložil návrhy na složení orgánů valné hromady:

2) Volba orgánů valné hromady a procedur ální otázky

Zapisovatel:
Ing, Petr Drahokoupil, člen dozorěirady A G R o ŽLL.NICE, a.s.

Výsledek hlasování: pro 31 0g6hlasů |00%proti 0

Usnesení : Ing, petr o.ur,oto,r!liŤ;1 )"""'." rapiroOvat"tem valné hromady.

Mandátová a návrhová komise:
|adka Vojtěchová - ekonomka A G R o ŽLIINICE, a.s.,Radka Dufková - zootechnička a členka dozorčí *9y ió R o ŽLIINICE, a.s.,Jaroslava šadkova -Tracovnice účtárny A G R ožiŇic'E, u.r.,Ladislava Rindová, DiS. - pracovnice ieta^yA G R o ŽrurxtcE, a.s.

Výsledek hlasování: pro 3l 096 hlasů 100%proti 0

Usnesení: Radka Vojtěchová:flTijt"to* lu?ortuuu šadkova a Ladislava Rindová, DiS.byly zvoleny členkami mandátové a návrhové komise.

Ověřovatelé zápisu:
Jiří Kněz - pracovník údržby A G R O ŽLIINICE, a.s.Milan Libánský - pracovník údržby a člen představenstva A G R o ŽLLINICE, a.s.

Výsledek hlasování: pro
proti

Usnesení: Jiří Kněz a Milan r1*1r'r'ť;

3) Zpráva o činnosti

- zptávupřednesl Ing.

31 096 hlasů
0

100%

0
byli zvoleni ověřovateli zápisu.

představenstva společnosti v roce 2021

Radek Mydlář, MBA. místopředseda představenstva - viz příloha č.1

4) ZPráva o Podnikatelské Činnosti společnost i za rok2021,návrh na rozdělení zisku
- zprávu přednesla ředitelka společnosti paní Jana pokorná - viz příloha ě.2

NICE, a.s



CE, a.s
Ž|unice 50,507 34
IČ:2529412I
DIČ: CZ25294l2l

5) Zpráva o činnosti dozorčí rady společnosti za rok2021,výrok auditora

- zprávu dozorČÍ raďy a výrok auditora přednesl Ing, Přemysl Studniěný, předseda dozorči
rady - viz příloha č.3

6) schválení řádné účetní závérky a návrhu na rozdělenízisku

- ředitelka společnosti paní Jana pokomá zopakovala návrh na
schválení řádné účetní závěrkv

za rok202l

rozdělení zisku a návrh na

100 %Výsledek hlasování: pro
proti
zdrže| se

31 096 hlasů

usnesení: Úěetní závěrka a návrhna rozdělení

7) Určení auditora pro rok2022

- Představenstvo spoleČnosti navrhuje, aby auditorem pro rok 2022 byl Ing. Pavel Hrbek,
zaPsaný V seznamu auditoru pod číslem 1653, na základě dlouhodobé spolupráce

Výsledek hlasování:

0
0

zisku za rok 2021 byl schválen.

Usnesení: Ing. Pavel Hrbek byl schválen a určen auditorem pro rok 2022.

8) Zpráva o nakládání s vlastními akciemi

- zprávu přednesla ředitelka spoleěnosti paní Jana pokorná - viz příloha č.4

9) Návrh pro nákup vlastních akcií

- Předseda dozorěí rady Ing. Přemysl Studničný, přednesl návrh na nákup vlastních akcií
uvedený napozvánce pod bodem č.9

Výsledek hlasování:

pro
proti
zdržel se

pro
proti
zdržel se

Usnesení: Návrh na nákup vlastních akcií

31096 hlasů
0
0

31096 hlasů
0
0

byl schválen.

l00%

100%

10) Diskuze

Paní ŠkoPová se dotáz ala, jakpodnik plánuje naložit s penězi v rezervním fondu. odpovědělapaní ředitelka Jana Pokorná, že s RF nébe naklá dat, ani rozdělovat.



CE, a.s
Žlunice 50,507 34
IČ:25294121
DIČ CZ252g4t2l

Pan Ing, HYkYŠ vznesl dotaz ohledně všeobecného fungování a.s. a další všeobecný dotaz,jakse tvoří hosPodářský výsledek, včetně jeho násleařeno rozdělení. Jaká jsou uplatňována
Pravidla, Jak je to s Pěstováním hrachui Dot* zodpověděla paní ředitelka Jana pokorná
a místopředseda představenstva.

pan Řežábek vznesl dotaz, ohledně
vysokou ztrátu. Dotaz rozebrán
představenstva.

Reditelka_ sdělila Provozní informace o fungování podniku a dalším výhledu. Zfuoveňpoděkovala všem zaměstnancům a spolupracouniků* u.r.

11) Usnesení a závěr VH

- návrh na usnesení zY[Přednesl Ing. Petr Drahokoupil, člen dozorčírady - viz příloha č.5

VýsIedek hlasoviiní:

ztráty střediska ŽV, zda není v silách a.s. ,,umímit.'a zodpovězen paní ředitelkou a místopředsedou

31 096 hlasů
0
0

100%pro
proti
zdržel se

Usnesení: Návrh usnesení VH byl schválen.

V Žlunicích dne 21.4.2022

Zapsal: Ing. Petr Drahokoupil

^ ie^9ljl-,:tii3Ťď6

-r ? ífi S?Tí 
: 

ť1{,',ft37l, n,

J/,,ž" !,...t /....
Jiří Knězl ověřovatel

předseda VHMydlář,


